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Analiz/Test Sonuglar:
Analysis/Test Results

Teknoloji No H-59090
Numune Isareti BAZALT-SIYAH
Plaka Verme Durumu Iyi
Kenar K6se Kesilmesi Iyi
Cila Alma Durumu Iyi
Sertlik (Mohs) 6
Yogunluk (g/cm’) 2,677
Birim Hacim Agirhik (g/cm3 ) 2,65
Atmosfer Basincinda Su Emme Agirlikca (%) 0,1

Hacimce (%) 0,3
Kaynar Suda Su Emme Agirlikca (%) 0,1

Hacimce (%) 0,3
Basing Direnci (kgf/cm?) 1465
Don Sonrasi Basing Direnci (kgf/cm®) 1465
Don Kaybi (%) 0,0
Darbe Direnci (kef.cm/cm’) 8
Egilme Direnci (kgf/cm®) 329
Goriiniir Porozite (%) 0,3
Doluluk Oram (%) 99,1
Gozeneklilik Derecesi (%) 0,9
Ortalama Asinma Direnci (cm’/50cm’) 6,3
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Bu rapor 1 asil 1 kopya olarak hazirlanmis olup laboratuvarin yazil izni olmadan kismen de olsa kopyalanip ¢ogaltilamaz. Imzasiz ve mithiirsiiz rapor gegersizdir.
Sonuglar sadece analiz/testi yapilan numuneye aittir.

This report, which is prepared as 1 original and 1 copy, shall not be reproduced, even partially, except with the permission of the laboratory. Report without
signature and seal are not valid. Results are valid for only analysed/tested sample.
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